
Собрание депутатов 
Катав-Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«21» апреля 2021 года № 92

Об установлении размера родительской 
платы за путевку в лагерях с дневным 
пребыванием детей Катав-Ивановского 
муниципального района в период летней 
оздоровительной кампании

В целях организации отдыха обучающихся в лагерях с дневным пребыванием 
детей Катав-Ивановского муниципального района в период летней оздоровительной 
кампании 2021 г, руководствуясь Федеральным Законом Ф3-273 от 22.12.2012г. «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным Законом № 1Э1-ФЗ от 
06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального 
района

1. Установить размер родительской платы за путевку в лагерях с дневным 
пребыванием детей Катав-Ивановского муниципального района в период летней 
оздоровительной кампании 2021 года со сроком 18 дней -  2000 (две тысячи) рублей. 
Родительская плата устанавливается из расчета расходов на питание и хозяйственные 
нужды.

2. Принять к сведению, что стоимость набора продуктов питания для детей в 
лагерях с дневным пребыванием Катав-Ивановского муниципального района с 
двухразовым питанием составит 100 рублей в день за счет средств родительской платы.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Катав-Ивановского муниципального района Решетова П.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

РЕШАЕТ:

Председатель Собрания депутатов 
Катав-Ивановского муниципального района А.В. Васильев

«-t.it Ч У

кая область 
,/ л, горОНО

Мсяедаи-ель


